cum dominus Thom as W ratislauiensis episcopus in terram  nostram  propter vniner- 
salem occupacionem decimarum et aliorum  bonorum ecclesie generale tulerit inter- 
dictum, nos peticionen! sibi obtulimus speciálem, quod nos et bona nostra de eodem 
exciperet interdicto, m axim e cum nos et homines nostri vel non grauauerim us ec- 
clesiam, vel si aliqua ex nostra parte vel nostrorum  lesio contigisset, parati eramus 
ipsam corrigere et ecclesie indem pnate efficaciter procurare, et ipse quidem benigne 
nostram  peticionen! admisit. Nos autem  recognöseentes, quod racione iuris patro- 
natus et causa salutis anime nostre ad custod ian  W ratislauiensis ecclesie tenebamur, 
sibi sub ¡tiramento promisimus libéralité» et lib en te r, quod de decimis bonorum 
nostrorum  satisfaciemus ecclesie, sicut factum fuit tem pore patríš nostri eciam tam 
de moneta, quam de aliis, et si aliqua difficnltas facta fuerit super solucione monete, 
nos conpellemus nostra potestate rebelles, quod ecclesiasticam faeiant iusticiam, ut 
tenentur. ' Cooperabimus eciam domino episcopo et clero, quod reddantur eis iura 
su a , et si aliqui fuerint contumaces, et propter hoc fucrint excom m unicati, nos 
ipsis non communicabimus. Securitatem quoque dabimus nunciis domini episcopi 
et ecclesie pro negociis ipsorum  proferendis et expediendis. Item  super commuta- 
cionibus terrarum  ecclesie, que nondum  sunt commutate, faciemus finom, secundum 
tenorem  prime repromissionis. P ro  iure eciam W ratislauiensis dyocesis promisimus 
contra omnem hom inem , qui ipsam  conabitur impedire. A cta sunt hec in Nv/.a 
preseutibus domino episcopo Olomucensi, duce H enrico, duce W ladizlao prepósito, 
Boguzlao, Sdislao custode, Ecardo, W ilhelm o, T hom a, domino Bugnslao cantore 
canonicis W ratislauiensibus, M rochcone castellano de Rechen , A lberto castellano 
W ratislauiensi, O ttone castellano L egnicensi, Gebardo et multis aliis. A nno do
mini MOccOl. In  cuius rei robur et memoriam presentem  literám  sigillis nostro et 
domini episcopi Olomucensis et fratris nostri Henrici duximus muniendam.

g )  2 B e r n ( ) e v ,  ® o g t  511 Sów enb evg, »erreicht beut S ifd jo fe  © I j o t t t a ê ,  um  
»on ber © rcom m u n icatton  b efreit ju  teerb eu , fe in  (Srbgut SÄofcutljal bei 
ip ilgran téb órf a ls  (Šnťfdjäbtgung fü r eine Beijntfdjitlb  a u f  bet 5Diünje 
jn  Söm cnberg.

In  nomine domini amen. Nisi uiuant au t noce testium aut testimonio uiuacis 
litere mori possimi mortalium acciones. Nos igitnr Bolezlaus, dei gracia dux Slesie, 
protestam ur vniuersis presentibus et posteris, q u o i W ernherus aduocatus de Lewen- 
berc domino Thome, episcopo W ratislauiensi reuerendo, cum nostra bona volúntate 
et libero assensi! hereditatem sttam, sitam iux ta  Pilgram esdorph (5ßilgvatttäborf ® .  
1 SPÎ. »on ©otbbcrg) et nominatati! Rozental (Pìofent^al), racione debiti, quod sibi
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in i^nen einen neuen ®etoet$, baj? bantafô поф bie §oi;ettërec^te ber 
dürften  über baê Ш |М ф е  п іф і in g rage  gefteííí tnnrben ф.